

۱۰
مدرسه صدرا در همدان
ساخته می شود

همدان

۱۰ مدرسه صدرا در همدان

تعداد مدارس صدرا در استان همدان به ۱۰ مدرسه خواهد رسید. به گفته حجت الاسلام «حامد تقدیری» رئیس سازمان مدارس صدرا کشور، در گذشته پیگیری های لازم برای افزایش تعداد مدارس صدرا در استان همدان صورت نگرفته است، اما امروز براساس دغدغه های موجود استان، پیگیر افزایش این مدارس در مرحله اول به ۱۰ مدرسه هستیم.

کردستان

قرآن آموزی آنلاین در سنندج

تاکنون ۲۵۰۰ قرآن آموز سنندجی از برنامه ها و فعالیت های قرآنی و آموزشی مؤسسه دارالاشراق شهرستان سنندج بهره مند شده اند.

مؤسسه قرآنی دارالاشراق سنندج بیش از بیست سال است که توان خود را در راستای اعتلای فرهنگ قرآنی مردم سنندج به کار گرفته و در روزهای کرونایی، دوره ها و برنامه ها را به صورت مجازی و غیرحضوری برگزار کرده است.

اردبیل

نسل قرآنی زیر سقف ۳۵۰ خانه قرآن

سیصد و پنجاه خانه قرآنی در استان اردبیل با اهداف پیشگیری از آسیب های اجتماعی و تربیت نسل قرآنی فعالیت می کنند.

به گفته حجت الاسلام «جعفرزاده»، براساس برنامه ریزی سال ۱۴۰۰ به تفکیک هر شهرستان و با توجه به آسیب های اجتماعی، یا نیاز هر منطقه برنامه های مختلف مذهبی و فرهنگی انجام می شود.

ایلام

برگزاری آزمون تخصصی حافظان قرآن

آزمون تخصصی حافظان قرآن با حضور ۳۰ نفر از حافظان قرآن کریم در روزهای نخست خرداد برگزار شد.

این آزمون همه ساله در رشته های حفظ ۱۰ جزء، ۲۰ جزء و کل قرآن کریم برگزار می شود. به کسانی که در آزمون های کتبی و شفاهی حد نصاب لازم را کسب کنند، مدرک تخصصی حفظ قرآن اعطا می شود.

خراسان شمالی

تبلیغ چهره به چهره

طرح تبلیغ چهره به چهره برای دومین سال پیاپی از زمان شیوع ویروس کرونا در شهرستان بجنورد اجرا شد.

این طرح در راستای رعایت برگزاری هرچه بهتر برنامه های فرهنگی، مناسبتی و به ویژه در ماه مبارک رمضان بوده که با استقبال آحاد مردم در مناطق روستایی مواجه شده است.

کمک به محرومان و افراد آسیب دیده

روزانه ۵۰۰ پرس غذای گرم در مناطق مختلف شهرستان رباط کریم طبخ و توزیع می شود. این طرح با همکاری مؤسسات، خانه های قرآنی و کانون های فرهنگی و تبلیغی صورت می گیرد که در نتیجه آن، غذای گرم میان خانواده نیازمندان و محروم و افراد آسیب دیده از کرونا در مناطق مختلف شهرستان توزیع می شود.

قم

عزم اهالی فرهنگ و تبلیغ برای الگوسازی

گردهمایی حلقه های میانی در عرصه فرهنگی- تبلیغی با هدف گفتمان سازی و الگوسازی در قم برگزار می شود. اداره کل تبلیغات اسلامی استان قم در نظر دارد رویدادی با حضور تعدادی از مسئولان نهاد های مردمی تبلیغی و فرهنگی با هدف گفتمان سازی و الگوسازی حلقه های میانی برگزار کند.